Scatola per sistemi di supporto dei cavi. Sistema modulare AK2

Coperchio AK2-W8 verde

- Coperchio rialzato, dotato di 8 aperture a sfondamento per scatole GST 18/WINSTA a 3 poli

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Lunghezza
Larghezza
Profondita

Anzahl Ausbrechoffnungen
Classe di protezione
Tipo di montaggio
Colore

Senza alogeni

Invio

AT2289
127918859
8712259256849
125 mm
100 mm
36 mm

8

IP20

A scatto
Verde

Si

50

Il sistema modulare AK2 permette di coprire un‘ampia gamma di applicazioni poiché offre la
soluzione giusta per ogni tipo di installazione. Questo sistema modulare comprende una scatola
base, un frontale e accessori per il fissaggio in numerose varianti. Diventa quindi possibile
assemblare scatole per I'installazione elettrica a scatto configurate in modo personalizzato.
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